Российская Федерация
  Костромская область

Город Галич

Дума городского округа – город Галич
Костромской области

                       Р Е Ш Е Н И Е

от «    29    »         июня          2018 года                                                                                     №   270

О внесении изменений в состав комиссии по
восстановлению  прав  реабилитированных
жертв  политических  репрессий  при
администрации  городского  округа  -  город
Галич Костромской области

В  связи  с  ликвидацией  межрайонного  территориального  отдела
социальной защиты населения,  опеки и попечительства №3 департамента по
труду и социальной защите населения Костромской области,

Дума городского округа решила:
1.  Внести  изменения  в  состав  комиссии  по  восстановлению  прав

реабилитированных  жертв  политических  репрессий  при  администрации
городского  округа  -  город  Галич  Костромской  области,  утверждённый
решением  Думы  городского  округа  -  город  Галич  Костромской  области  от
23.10.2014 года №408 (в редакции решений Думы городского округа - город
Галич Костромской области от 30.12.2015 года  №41, от 14.12.2017 года №216):

1.1. вывести из состава комиссии Петрик Р.И.;
1.2.  слова  «Гурьева  М.М.  -  директор  ОГБУ  «Галичский  комплексный

центр социального обслуживания населения» (по согласованию);» изложить в
следующей  редакции  «Гурьева  М.М.  -  директор  ОГБУ  «Галичский
комплексный  центр  социального  обслуживания  населения»,  заместитель
председателя комиссии (по согласованию);».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит
официальному опубликованию.

Председатель Думы городского округа           Глава городского округа - город
- город Галич Костромской области                 Галич Костромской области

                                        В.П. Ивасишин                                             С.В. Синицкий

	Костромская область
	Город Галич
	Р Е Ш Е Н И Е